Clés à pipe débouchées polies 6/12
pans en mm
93-SD...
1/4
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €

 S
E
R
R
A
G
E
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence
commerciale
L (mm) Poids (g) H (mm) D (mm) P (mm) A (mm) P1 (mm) B (mm) Garantie
93-SD6 97 30 17 11 8 6 23 5.5 O
93-SD7 97 35 17 11 8 7 23 5.5 O
93-SD8 119 50 22 14 10 8 28 6.5 O
93-SD9 119 55 22 14 10 9 28 6.5 O
93-SD10 133 105 25 16 11 10 34 8 O
93-SD11 133 100 25 16 11 11 34 8 O
93-SD12 144 124 30 18.5 13 12 36 9 O
93-SD13 144 120 30 18.5 13 13 36 9 O
93-SD14 165 200 34 21 15 14 43 9.5 O
93-SD15 165 185 34 21 15 15 43 9.5 O
93-SD16 187 280 38 24 17 16 52 11.5 O
93-SD17 187 280 38 24 17 17 52 11.5 O
3/4
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €
Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique. Document généré le 2024-04-19 04:25:21
93-SD...
Clés à pipe débouchées polies 6/12 pans en mm
C
L
É
S
 D
E
 S
E
R
R
A
G
E
93-SD18 198 310 45 26.5 20 18 57 14 O
93-SD19 198 355 45 26.5 20 19 57 14 O
93-SD20 210 400 48 29 22 20 60 15 O
93-SD21 210 390 48 29 22 21 60 15 O
93-SD22 231 490 54 32 24 22 66 17 O
93-SD23 231 500 54 32 24 23 66 17 O
93-SD24 237 537 57 34 26 24 66 17 O
93-SD25 237 530 57 34 26 25 66 17 O
93-SD26 258 770 60 36.5 28 26 74 21 O
93-SD27 258 740 60 36.5 28 27 74 21 O
93-SD28 268 860 62 39.5 30 28 76 21 O
93-SD29 268 860 62 39.5 30 29 76 21 O
93-SD30 292 1120 66 41 31.5 30 83 24 O
93-SD31 292 1120 66 41 31.5 31 83 24 O
93-SD32 308 1230 68 44 33 32 83 24 O
Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL
Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.
>> En savoir plus